
PACHET MATERIALE INSTALATII APA

I.D.: 87016881

Data
publicarii 13.09.23

Coduri CPV 44115210-4

Pretul
estimativ: 1.022,68 RON - 1.022,68 RON

Descriere: MUFA PE EF DN 63 5 BUC X 17,65 = 88,25 MUFA PE EF DN 110 4 BUC X 42,02 = 168,08 MUFA
PE EF DN 90 4 BUC X 31,09 = 124,36 REDUCTIE PE EF 90-63 1 BUC X 78,99 = 78,99 MUFA PE
EF DN 125 10 BUC X 56,30 = 563,00
